6º VW/MPOLO VIAGGIO R, ano/modelo 2009/2010, placas IQL5481, situação: não está rodando.                ARREMATADO 1º-Ônibus
SCANIA/MPOLO PARADIS DDR, ano/modelo 2008/2009, placas IPJ7861, RENAVAM 116735112, na cor branca, situação: rodando. Ônus: Detran/RS-
infrações/multas: R$3.619,91 (três mil e seiscentos e dezenove reais e noventa e um centavos); IPVA’S 2024;2025: R$5.100,97 (cinco mil e cem reais e
noventa e sete centavos). Valor da Avaliação: R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). 2º-Ônibus MON/PROTOTIPO, ano/modelo 1998/1998, placas
IHD5700, RENAVAM 592686841, na cor branca, situação: ruim/motor. Ônus: Detran/RS- infrações/multas: R$1.872,60 (hum mil e oitocentos e setenta e
dois reais e sessenta centavos). Valor da avaliação: R$40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). 3º-Ônibus M.BENZ/OF 1318, ano/modelo 1992/1993,
placas IHM4150, RENAVAM 591238900, na cor branca, situação: sem motor. Valor da avaliação: R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 4º-Ônibus M.BENZ
OF 1318, ano/modelo 1994/1995, placas HOM9104, RENAVAM 151397384, na cor branca, situação: péssima/sem motor. Valor da avaliação: R$20.000,00
(vinte mil reais). 5º-Ônibus VOLKS/BUSSCAR EL BUSS R, ano/modelo 1998/1999, placas AJG5B90, RENAVAM 735527610, na cor branca, situação: ruim.
Ônus: Detran/RS- infrações/multas: R$3.378,48 (três mil e trezentos e setenta e oito reais e quarenta e oito centavos); bem encontra-se em Colpo
Guinchos, valor das diárias e remoção: R$16.362,05 (dezesseis mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinco centavos). Valor da avaliação: R$38.000,00
(trinta e oito mil reais). 6º-Ônibus VW/MPOLO VIAGGIO R, ano/modelo 2009/2010, placas IQL5481, RENAVAM 190891041, na cor branca, situação: ruim.
Ônus: Detran/RS- infrações/multas: R$1.028,69 (hum mil e vinte e oito reais e sessenta e nove centavos); IPVA’S 2023; 2024 e 2025: R$4.522,51 (quatro
mil e quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos). Valor da avaliação: R$90.000,00 (noventa mil reais). ARREMATADO AVALIAÇÃO:
R$ 563.200,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 281.600,00

LOTE: 002

6 ônibus: 1º SCANIA/MPOLO PARADISO R, ano/modelo 2010/2010, placas EJY1F21, situação: